武关发〔2019〕1号

关于公布2018年主题教育系列活动中
有关竞赛项目评奖结果的通知
各镇（街道、开发区）关工委、各中小学校：
为了将学习贯彻党的十九大精神和改革开放40周年庆祝活动同青少年思想道德教育有机结合，区关工委、区教育局依据上级有关文件精神，联合开展了庆祝改革开放40周年和“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”的主题教育系列活动，在各镇（街道）关工委、学校和广大“五老”、中小学师生的共同努力和积极参与下，各项活动都顺利进行，对广大青少年学生树立“四个自信”，培育社会主义核心价值观收到了很好的教育效果，其中“庆祝改革开放40周年”老少摄影作品展和在全区中小学生中开展的“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文活动也已圆满结束。两项活动中送展的摄影作品和推荐参评的征文，经评审，现将评奖结果予以公布（见附件1、附件2、附件3。另附武进区获常州市奖励的名单）。
附件：
1.“庆祝改革开放40周年”摄影作品获奖名单
2.“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文获奖名单
3.2018年度主题教育活动优秀组织奖名单
4.常州市“庆祝改革开放40周年”老少摄影作品获奖名单（武进部分）
5.常州市“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文获奖名单（武进部分）
武进区关心下一代工作委员会      武 进 区 教 育 局
  2019年1月11日
附件一：
“纪念改革开放40周年”摄影作品获奖名单
	序号
	作品标题
	作     者
	指导老师
	奖项

	24
	医院的变迁
	常州市武进区湟里中心小学 吴品涵
	薛仁良
	二等奖

	25
	湟小的时光通道
	常州市武进区湟里中心小学 程奥翔
	薛仁良
	二等奖

	63
	老街新貌
	常州市武进区湟里中心小学 王智博
	薛仁良
	三等奖

	附件二：
“传红色基因、共话新时代、放飞青春梦”主题征文获奖名单（小学组）

	序号
	征文题目
	作者
	所在学校
	年级
	指导老师
	奖项

	1
	门前那条河
	陈颖
	常州市武进区湟里中心小学
	四4
	陈文瑶
	一等奖

	10
	梦想在飞扬
	陈怡琳
	常州市武进区湟里中心小学
	六4
	李玲
	一等奖

	29
	祖国，我们为你骄傲
	蒋乐怡
	常州市武进区湟里中心小学
	六3
	薛艳
	三等奖

附件三：
2018年度主题教育活动优秀组织奖名单
江苏省前黄高级中学
 常州市武进区横山桥高级中学
常州市武进区潘家初级中学
 常州市武进区横山桥初级中学
常州市武进区星辰实验学校
常州市第四中学
常州市武进区东安实验学校
常州市武进区湟里中心小学
常州市武进区漕桥中心小学
附件五：
	常州市“传红色基因，共话新时代，放飞青春梦”主题征文获奖名单（武进部分）

	序号
	标题
	学    校
	作者
	指导老师
	组别
	奖项

	7
	门前那条河
	湟里中心小学四（4）班
	陈  颖
	陈文瑶
	小学
	一等奖

	26
	梦想在飞扬
	湟里中心小学六（4）班
	陈怡林
	李  玲
	小学
	三等奖